

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

**Solicitud No.362-2019**

Objeto de la compra: **Compra de materiales para el mantenimiento del Indotel.**

Rubro: **00002**

Planificada: **No**

**Detalle pedido**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	39121529	Contactores de 40 amp a 24 v.	UD	12	2.370,00	28.440,00
2	39121529	Contactores de 50 amp a 24 v.	UD	10	2.535,00	25.350,00
3	26121505	Alambre eléctrico #12 Rojo.	FT	500	7,00	3.500,00
4	26121505	Alambre eléctrico #12 Verde.	FT	500	7,00	3.500,00
5	26121505	Alambre eléctrico #12 Blanco.	FT	500	7,00	3.500,00
6	26121505	Alambre eléctrico #12 Negro.	FT	500	7,00	3.500,00
7	31201610	Pega Tanque de alta temperatura.	UD	2	295,00	590,00
8	30171514	Brazos hidráulicos para puertas (buena calidad).	UD	6	1.042,00	6.252,00
9	31162402	Llavines para puertas (buena calidad).	UD	12	750,00	9.000,00
10	31162804	Pies de puertas o pata de chivo.	UD	12	133,00	1.596,00
11	27111704	Enchufes Macho.	UD	10	153,00	1.530,00
12	32141012	Tubos Led de 18 watts.	CAJAS	2	305,00	610,00
13	39121402	Tomacorriente de color blanco.	UD	24	120,00	2.880,00
14	39121303	Tapas ciegas de color blanco.	UD	15	64,7323	970,98
15	39121205	Canaletas de 1" x ¾.	UD	20	350,00	7.000,00
16	39101601	Pantallas LED 2x2 de 36 Watts, 6000 K.	CAJAS	4	18.030,00	72.120,00
					<b>Total:</b>	<b>201.000,00</b>

Ana Valerio  
Gerente de Compras y Contrataciones  
INDOTEL

<sup>281</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.